附件1

浙江经贸职业技术学院兼职教师协议书

浙江经贸职业技术学院（以下简称“甲方”）就聘请             （单位）          先生/女士（以下简称“乙方”）为校外指导兼职教师事宜进行了充分协商，达成如下协议：
1.甲方征得乙方所在单位的同意，聘请乙方为甲方         系的校外兼职教师，聘期为      年    月    日至      年    月   日。
2.乙方在聘期内，根据甲方需要承担甲方以下几方面的教学工作（打“√”的项目）：

□承担甲方校外实习实训的教学指导工作。

□为甲方的教师或学生开设技术讲座。

□承担甲方专业建设与课程教学。

3.甲方为乙方办理正式聘任手续，个人资料存入甲方“兼职教师信息库”。

4、乙方有利用学校各种教学资源和条件的权利，甲方为保证乙方兼职工作的顺利进行，提供一切可能的条件和便利。

5、乙方对教学要求与教学过程管理有权提出建议与意见。

6、乙方在不涉及商业秘密的前提下，尽可能向教师和学生传授当前社会、企业应用的新理论、新知识、新技术、新工艺、新装备，真实的反应社会、企业的管理、生产的情境，切实体现“工学结合”的教学特色。

7、乙方出现教学工作考核不合格或在教学中出现教学事故等情况，甲方有权进行解聘。

8、本协议书自双方签字之日起生效，本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。

9、本协议一式三份，甲方二份、乙方一份。
甲方签字（盖章）：                           乙方签字：
年   月    日                              年   月    日
附件2
浙江经贸职业技术学院兼职教师登记表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	职  称

	已获学历

	已获学位

	毕业学校

	毕业专业

	工作单位

	联系方式
	手机：

固话：
	E-mail

	教研室主任意见

（须说明授课类型、课酬与兼职教师适合该课程教学的情况）
	                              教研室主任：

年     月    日

	系主任意见
	                             系主任：

年    月   日（盖章）

	备    注